
г
'  І ї ї  І ^  .

РІШЕННЯ
сорокова сесія VII скликання

від 27.08.2020 р. № 1891

Про затвердження в новій редакції 
переліку об’єктів комунальної власності, 
що підлягають приватизації в 2020 році

У відповідності до ч.4 ст.11 Закону України «Про приватизацію
державного та комунального майна», п.7.ч.1ст.7 Закону України «Про 
оренду державного і комунального майна», згідно доповідної записки 
заступника міського голови О.Ясинецького № 16.0.1-6/433 від 28.05.20р., 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, 
економіки та комунальної власності, керуючись п.ЗО ч.І ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити в новій редакції перелік об’єктів комунальної власності, 
що підлягають приватизації в 2020 році (додається).
2. Управлінню економіки виконавчого комітету Коростенської міської ради 
здійснювати приватизацію об’єктів комунальної власності згідно до вимог 
чинного законодавства України.
3. Рішення Коростенської міської ради (тридцять п’ята сесія VII скликання)
№1658 від 28.11.2019 року «Про затвердження переліку об’єктів комунальної 
власності, що підлягають приватизації в 2020 році» рахувати таким, що 
втратило чинність:, ^

Секретар міської р а д а ^ . >; 
Заступник міського голови

рішення покласти на заступника міського

В. Вигівський 
О. Ясинецький 
О. Жилін

В. Москаленко

Начальник управління економіки 
Заступник начальника управлі економіки -
начальник відділу комунально аоцоєті < •
Начальник юридичного відділ^
Начальник відділу організаційного 
забезпечення діяльності міськбї ради ■ . А



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення 40 сесії Коростенської 
міської ради VII скликання 
від 27.08.20р. № 1891

Перелік об’єктів комунальної власності міста, 
що підлягають приватизації в 2020 році (нова редакція)

№
з/п

Назва Адреса об’єкта та умови 
приватизації

Площа

к.м.

Балансоутримувач Спосіб
приват

Реєстраційний  
номер, дата 
реєстрації у ДРРП

1. Нежитлове приміщення вул. Гастелло,22-Б, 
приміщення 1

84,9 Комерційне виробничо- 
торгове підприємство 
«Коростеньхарч»

аукціон 2131863718107 
27.07.2020 р.

2. Нежитлове приміщення 
загальною площею 
70,2 кв.м.

вул. Грушевського,20-А, 
приміщення № 5

70,2 Комерційне виробничо- 
торгове підприємство 
«Коростеньхарч»

аукціон 1095558318107 
23.11.2016 р.

3. Нежитлове вбудоване 
приміщення

вул. Князя Володимира 
(Дзержинського),68, 
приміщення №1

108,0 Комунальне виробниче 
житлове ремоно- 
експлутаційне 
підприємство №1

аукціон 1476125018107 
31.07.2018 р.

4. Нежитлова будівля 
колишнього клубу

вул. Південна, 14 355,6 Комунальне виробниче 
житлове ремоно- 
експлутаційне 
підприємство №1

аукціон 1628966318107
21.08.2018 р.

5. Нежитлове вбудоване 
приміщення

вул. Білокоровицьке 
шосе,6, приміщення 
№ 141

114,4 Комунальне виробниче 
житлове ремоно- 
експлутаційне 
підприємство №1

аукціон В процесі 
оформлення



г
УПІЙ і

6. Нежитлове
підвальне приміщення

вул. Героїв Небесної 
Сотні, 26-А

279,6 Комунальне виробниче 
житлове ремоно- 
експлутаційне 
підприємство №1

аукціон В процесі 
оформлення

7. Нежитлове
підвальне приміщення

вул. Героїв Небесної 
Сотні,26-А

175,4 Комунальне виробниче 
житлове ремоно- 
експлутаційне 
підприємство №1

аукціон В процесі 
оформлення

8. Нежитлове приміщення вул. Музейна,7, 
приміщення № 2

42,5 Комунальне виробниче 
житлове ремоно- 
експлутаційне 
підприємство №1

викуп В процесі 
оформлення

9. Нежитлове приміщення вул. Музейна,7, 
приміщення № 3

48,8 Комунальне виробниче 
житлове ремоно- 
експлутаційне 
підприємство №1

викуп В процесі 
оформлення

10. Нежитлове вбудоване 
приміщення

вул.Шевченка, 67-А, 
приміщення 1

145,1 Комунальне виробниче 
житлове ремоно- 
експлутаційне 
підприємство №1

аукціон 1476148818107 
31.01.2018 р.

11. Нежитлова будівля вул. Музейна, 11 100,6 Управління економіки 
виконавчого комітету 
Коростенської міської 
ради

аукціон 2064819018107 
31.03.2020 р.

••- . і  > .

-ЛС-С.'-'- ' і У  У"

й • 4 -''• й * ' ' - ГУ  >  ■ ■ >л -‘- . :  : ч : і  ;- *

Секретар міської ради В. Вигівський


